Комитет образования администрации
Лужского муниципального района

15 февраля 2023 года
ПРИКАЗ № 89

Об обучении на курсах повышения квалификации
«Реализация требований обновлённых
ФГОС НОО, ФГОС ООО в работе учителя»

На основании письма ГАОУ ДПО «Ленинградский областной институт
развития образования» от 26.12.2022 № 972 «О проведении курсов
повышения квалификации по обновленным ФГОС НОО, ФГОС ООО»,
результатов мониторинга потребностей образовательных организаций на
базе ГАОУ ДПО «ЛОИРО» организовано обучение педагогов на курсах
повышения квалификации по теме: «Реализация требований обновленных
ФГОС НОО, ФГОС ООО в работе учителя».

В целях организации обучения на курсах повышения квалификации
приказываю:
1. Руководителям общеобразовательных организаций:
1.1 Направить педагогов на курсы повышения квалификации «Реализация
требований обновленных ФГОС НОО, ФГОС ООО в работе учителя»
согласно списку (приложение 1, 2);
1.2 Организовать контроль за прохождением курсов повышения
квалификации педагогами.
2. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующего МКУ
«Лужский информационно-методический центр» Наумову Т.Я.

.... .,?./:»«

Г'
Председатель комитета образования КОМИТЕТ

| р \ ОБРАЗОВАН
С В . Красий